



P.O. Box 541169
Cincinnati, OH 45254-1169
(513) 236-5848 Cell
(513) 231-6040 Office
(513) 231-6041 Fax
lyle@snowie.com

April 7, 2010

Kona Ice
Tony Lamb
10943 Dixie Hwy
Walton, KY 41094

Dear Kona Ice:

We are please to inform you that all Snowie Flavor concentrates do not contain any peanut oils and are also gluten free. I have included a list of all ingredients used in the Snowie concentrates and the one item that stands out that has potential allergic reactions is Red Dye #40. This is in fact an ingredient that may cause some individuals to have an adverse reaction. If we can be of any further assistance, please let me know.

Sincerely,

Lyle A. Rupp

Snowie Concentrate Ingredients:

Snowie Flavors contains all or some of the following ingredients:

Natural & Artificial Flavors

Non-flavor Ingredients:

Water, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Alcohol, Ethanol, Dextrose, Gum Arabic, Gum Xanthan, Vegetable Gum, Ester Gum, Vegetable Oil, Food Starch, Glyceryl Abetate, Citric Acid, Phosphoric Acid, Tartaric Acid, Tannic Acid, Malic Acid, Ascorbic Acid, Potassium Sorbate, Tartrazine, Triacetin, Gha, Yellow #5, Yellow #6, Red #40, Blue #1, Caramel Color, Cloud Emulsion #800, Polysorbate 20, Sodium Benzoate (preservative).

All ingredients contained in these flavors are generally recognized as safe (GRAS) by the Food and Drug Administration.